

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA

**Objevnavatel:****č: 2018/00966****Dodavatel:**

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Číslo účtu: [REDACTED]

ATELIER PENTA v.o.s
Mrštíkova 1166/12
58601 Jihlava
IČ: 47916621 DIČ: CZ 47916621
Číslo účtu: [REDACTED]

Vyhотовeno v Pardubicích, dne: 30.05.2018

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Množství MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
0,000	<p>Objednáváme u Vás zpracování studie v rámci investiční akce "Nemocnice následné péče Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK" dle Vaší cenové nabídky ze dne 10. 5. 2018.</p> <p>Termín dokončení: do 6 týdnů od doručení závazné objednávky a předání podkladů pro zpracování studie (inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum, zaměření staveniště a sítí), nejpozději však do 15. 8. 2018.</p>	550 429,00

04. 06. 2018

Podepsáno dne:

vedoucí odboru majetkového, stavebního řádu a investic

Vyřizuje:

Tel :	[REDACTED]	referent ekonomického oddělení OMSŘI
e-mail:	[REDACTED]	

PROBAZ A SOUTKASÍ

/ 4.6.18

A SOUTKASÍM SE ZUVEREJNĚNÍM



Studie:
Nová nemocnice následné péče
Moravská Třebová

ATELIER PENTA v.o.s.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 5134
se sídlem: Mrštíkova 1166/12, Jihlava

IČ: 479 16 621

DIČ: CZ 479 16 621

web: www.pentajihlava.cz

Specifikace předmětu díla

Specifikace prací:

Zhotovení studie nové Nemocnice následné péče v Moravské Třebové s lůžky následné péče, rychlou záchrannou službou, rehabilitačním oddělením, kuchyní a jídelnou, laboratoří.

Rozsah studie:

- Průvodní zpráva;
- Souhrnná technická zpráva;
- Situace C1, C2, C3;
- Výkresy půdorysů;
- Pohledy;
- Řezy 1:200;
- Vizualizace;
- konzultace návrhu řešení s dotčenými orgány: HZS, KHS, Odborem dopravy, Městem Moravská Třebová, DI Policie ČR.

Orientační výpočet ceny stavby

Předpokládaná cena díla (bez DPH):

Objekt nemocnice:	136 023 000,- Kč
Venkovní objekty:	10 280 000,- Kč
Celkem stavební část:	146 303 000,- Kč
Technologie:	21 400 000,- Kč

Propočet finančních nákladů je uveden v příloze č. 1 této nabídky

Výpočet nabídkové ceny za zpracování studie

Kalkulace dle sazebníku UNIKA (2014), stavby občanské, pásmo V – nemocnice, str.: 91
Základna (Soubor výkonů inženýrsko-projekčních činností): minimum: 16 246 000,- Kč bez DPH

Předmět díla	Cena bez DPH
	min.
Soubor výkonů inženýrsko-projekčních činností	16 246 000,00 Kč
z toho rozšířená studie – 8%	1 299 680,00 Kč
Sleva projektanta – 65%	844 780,00 Kč
Výsledná cena	454 900,00 Kč

Termín dokončení a předání studie

Studie bude zhotovitelem dokončena a předána do 6 týdnů od doručení závazné objednávky objednatele a předání podkladů pro zpracování studie, tzn.: inženýrsko-geologického průzkumu a zaměření staveniště a inženýrských sítí pro napojení plánovaného objektu.

V Jihlavě, dne 10. 5. 2018

Vypracoval: Ing. arch. Jaromír Homolka



Mrš

Příloha č 1:

**PROPOČET FINANČNÍCH NÁKLADŮ - DOPLNĚNÍ DLE AKTUALIZACE STAVEBNÍHO PROGRAMU
LNP,RZS,REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ, KUCHYNĚ, OKB.**

LŮŽKA NÁSLEDNÉ PÉČE				
kapacity	Plochy HPP	kubatura	měrná jednotka v Kč	Cena v Kč bez DPH
3 Oddělení po 30 lůžkách	3 m x 1 050m = 3 150 m ²	3150 m ² x 3,8 m = 11 970 m ³	7 000	83 790 000,-
Celkem				83 790 000,-

RYCHLÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA				
kapacity	Plochy HPP	kubatura	měrná jednotka v Kč	Cena v Kč bez DPH
Jednotka, dispečink, pobyt,	430 m ²	430 m ² x 3,8 m = 1634 m ³	7 000	11 438 000,-
garáže	128 m ²	128m ² x 4m = 512 m ³	4 000	2 048 000,-
Celkem				13 486 000,-

REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ				
kapacity	Plochy HPP	kubatura	měrná jednotka v Kč	Cena v Kč bez DPH
Jednotka	470 m ²	470 m ² x 3,8 m = 1 786 m ³	7 500	13 395 000,-
Celkem				13 395 000,-

KUCHYNĚ A JÍDELNA				
kapacity	Plochy HPP	kubatura	měrná jednotka v Kč	Cena v Kč bez DPH
200 Jídel/ hl. jídlo	520 m ²	520 m ² x 3,8 m = 1976 m ³	7 000	13 832 000,-
Celkem				13 832 000,-

OKB laboratoř				
kapacity	Plochy HPP	kubatura	měrná jednotka v Kč	Cena v Kč bez DPH
kmpl	380 m ²	380 m ² x 3,8 m = 1 444 m ³	8 000	11 520 000,-
Celkem				11 520 000,-

STAVEBNÍ ČÁST CELKEM

136,023.000 Kč bez DPH

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ				
kapacity			KMPL v Kč	Cena Kč bez DPH
Gastro			16 200 000,-	16 200 000,-
rehabilitace			5 200 000,-	5 200 000,-
LT OKB			0,-	0,-
Celkem				21 400 000,-

VENKOVNÍ OBJEKTY			
Popis	Plochy HPP	měrná jednotka v Kč	Cena v Kč bez DPH
Vozovky, chodníky	420 m ²	2 000	840 000,-
Parkoviště	520 m ²	2 000	1 040 000,-
Přípojka kanalizace - dešťová	150 m	5 000	750 000,-
Přípojka kanalizace - splašková	120 m	5 000	600 000,-
Vodovod	180 m	2 500	450 000,-
Plyn	100 m	2 000	200 000,-
Elektro	150 m	2 000	300 000,-
Trafo, NZ			5 200 000,-
Akumulace dešťové vody			900 000,-
Celkem			10 280 000,-